TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Birgir Dale / Vishay dreifingaraðili
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TFPTL15L2200FL2B
FRAMLEIÐANDI Dale / Vishay
LÝSING THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 64538 pcs
GÖGN
BIRGIR TÆKI PAKKI -
RÖÐ -
RESISTANCE TOLERANCE ±1%
RESISTANCE @ 25 ° C 220 Ohms
POWER - MAX 100mW
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI Radial
ÖNNUR NÖFN 541-1428
VINNUHITASTIG -55°C ~ 70°C
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Hlutanúmer: TFPTL15L2200FL2B
Framleiðandi / Vörumerki: Dale / Vishay
Vörulýsing THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 64538 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TFPTL15L3300FL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Á lager:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Á lager:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Á lager:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Á lager:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Á lager:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Á lager:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Á lager:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Á lager:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Á lager:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Á lager:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Á lager:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Framleiðendur:  Dale / Vishay
Lýsing:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Á lager:  59617 pcs
RFQ